2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 57,748.91

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 113.16

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,998.92

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 11,210.21

Total 142,752.19

**Ciento cuarenta y dos  mil setecientos cincuenta y dos con 19/100 (142,752.19)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0031.3784-Versión 1 142,752.19

Monto de Compromiso
26/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101893931 Offitek, SRL 142,752.19

Total 142,752.19

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: